GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104361 FECHA: 17/12/2018 ©
Asiento N° 6427 Compromiso N° 1793

2ANCO CEWIRAL DEL ECUADOR Gta Gte We 0lzl0010 Nota Débito N0

A L ORDEN DE: Al MEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO USD 269.50

za siMr DE: DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- Liquidacién de Comisidon N. 384-DOP del

13/11/2018 <transportando material pétreo para el lastradoc de un trame de la via
Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantdén Tena por 07 dias, Adjunto

Inf. de comisidn, Certificado legalizado, Facturas, Certificacidén y reporte
rastreo satelital, Control de actividades diarias, Reporte del reloj
biométrico.
ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2202546294 ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO 269.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 269.50

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber

1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 269.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 269.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USQ PUBLIC 269.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 269.50

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 269.50

2.1.3.73.01.00% CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 269.50
SUMAN o PASAN USD 808.50 808.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.59.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS | 269.50 269.50 )
TOTAL GASTOS USD 0.00 289.50 269.50 /
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Obras us casithian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104361

FECHA: .Tena, 17 de Diciembre 2018 . ... .............. VALORUSD: .o 269.50Q.
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDQ. ...
POR CON CE P T D oottt e et eee et e e et e et e e et e et aee et e e eee e ae e e eer e e s e re e ae e reaneaennns

Liquidacion de Comisién N. 384-DOP del 13/11/2018 transportando material

pétreo para el lastrado de un tramo de |a via Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantdn Tena

por-07 dias;  Adjurto-nf: de-comision; Certificadoe legalizadeo, Facturas, Certificacior y-reporte rastreo-sate

lital, Control de actividades diarias, Reporte del reloj biométrico.

AUTORIZADO .

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Mantalvo" y “Olmedo” esquina. Teléfano: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Sacial 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
“ww.napo.gob.ec  prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec



GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1793

Transaccidn No: 15350
Fecha: 13/12/2018
Proveedor: ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

Identificacién: Cédula 1723601314
DOCUMENTOS DE REFERENCIA
Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 384-DoP 13/11/2018 0.00 Bellavista Baja

DETALLE:

ATMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO,- Ligquidacién de 01 Inf. de Comis. M. 384-DOP
del 13/11/2018 transportando material pétrec para el lastrado de un tramo de la
via ®Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta Punta-Cantén Tena por 10 dias,

segiin Memorando N, 055-DGVID del Direct. de Gestidn de Vialidad

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibitidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.96.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS Bl "269.50 | 4,82873
Total => 269.50: 4.828.73
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TRABAJADORES

CONCEPTO

|BENEFICIARIO

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1793

GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA:; 13/12/2018

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO-CHOFER :

Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.384-DOP de;

fecha 13/11/2018

LUGAR Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
iNO, DE DiAS 10 dias iaborables
|MONTO: $269.50
i
I LESTA DE CHEQUED
No. TiPO DE REQUHSITO OBSERVACIDNES
CUMPLE | NO CUMPLE ] NO APLICA
| Solicitud de antorizacién de comision iegalizada
! 1 por el Jefe inmediato, ¢ comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 384-DOP
! autoridad o su delegado,
! Formularic de " Informe del cumplimiento de
! Servicios Institucionales”, firmadas por: el . .
| 2 funcionario comisionade, Jefe inmediato superiory v :zfgjir:aedgeNSrzrvssgstlgsphtuclonaIes
i zutorizado por fa méxima auteridad o su deiegado, & :
| detailando las actividades cumplidas.
! Facturas (s) de gastos por: alimentacién y |
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N, 001-001-000000191 30/11/2018 |
servidor (). f
Certificado del rastreo sateiital del vehiculo . . X
4 Institucional v Legalizado por Analista 3-Mant. Vehiculos
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) {cuando v
aplique nso de transporte institucional).
. 6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v tegalirado por ei Servidor comisionado y ef
i v vehiculos) supervisor de obras
} 7 Reporte del registro de asistencia dei reloj v
! bicmétrico
: - Certificade de trabajo firmado por et ]
! g Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Supervisor de obra y - Certificado firmado |
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato, por &l Supervisor por Administracion i
Directa.. ;
g Memorando de solicitud para fa elaboradién de la v Memorando N, 055-DGVID dei Dir. De
: Autorizacion de Comisién especificando los dias Gestién de Vialidad
Certificado del Director de Mantenimiento
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v
por dafios en la maquinaria
! 11 Otros gastos: Facturas de combustible- tikates de
1 peaje- pasajes v
Autorizacién para el cumplimiento de servicios i
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v ‘\
! legalizada por fa maxima autoridad o su delegado
}NOTA: Toda 1a docomentacion adjunta al proceso ¥ antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux 1as firmas serin electrénicas o
manuales.

Nro. de dias 7 Valor del vidtico: $38.50 !
trabajados !
TOTAL VIATICOS $269.50
A justificar 70% § 188.65
Asume la entidad 30% § 80.85 -
H A
. . WL 2
Presentacibn de facturas (Alimentaeién y Tebg R N L
\ 5 188.55 I A N
Hospedaje) por: B L '4C 2@
Sin prescentacion de facturacién conforme $80.85 ,ﬂ
normativa: T
Suma totad del vidtico: $269.50
Presentacidén de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por; )
Drescuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante
VALORAPAGAR: $269.50
ELABORABD POR: T

Paulina Pagz A

ASISTENTE DE APOYQ ADMINISTRATI 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITIICTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 384-DOP. |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa} 13/11/2018

VIATICOS

[ X MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADC

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO {NSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA)} DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa} (hh:mm} {dd-mm-aa {hh:mm)
AU o fd {15 2YASY) le:qp

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO - CHOFER DE VEHICULO PESADQ VOLQUETA HINO NEP-1004 No.50
ALMEIDA CISNERQS ALEXIS FERNANDOQ - VOLQUETA M.BENZ NEP-1008 No. 33

Se [e dispone, se traslade a [a parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el lastrado de un
tramo de [a via Bellavista Baja - Mango Playa, a fin de continuar los trabajos de limpicza y cuneteado.

Ing. Carlos Pesantez — Supcrviser de Trabajos

Inicic de trabajos: 19 de novicmbre de 2018, por una jomada de 10 dias laberables.

El Ingeniere Jos¢ Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
ng‘;ggﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mme-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - BELLAVISTA BAJA
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA CHONTA ) .
oA Bl lrhow 16:5°| 3oferfok £y
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE GUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

CONDUCTOR DY VEHICULO PESADO

AlextyAlmeida »Q‘;gé abriel Tintin
DIRECTORDE GHSTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

DIRECTORA DE GEST]ON ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

NOTA: Esta soiicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con porlo menos
72 horas de anticipaclén al cumplimiente de los servicios institucionales; salve el
caso de que pornecesidades institucionaies la Autoridad Nominadora autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, anto la solicitud como ia autorizacién
quedaran insubsistentes
« Eiinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro dal término de
4 dias ds cumpiido el servicio institucional
Esta prohibido conceder $ervicios institucionales durante los dias de descansa obligatorio,
con excepcion de las Maximas Auloridades 0 de casos excepcionales debidamente

justificados por la Maxima Avlordad o su Delegada.

Pae

PREFEC A2

AT

Ditas g annan
Fecha;

GAD PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION
ADMINISTRATIVA

Secretaria;




PREFECTURA

) m GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Chra qus casndian, eides! DIRECCIDN DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DE
TENA - NAPO - EGUADOR

MEMORANDO-055- DGVID

PARA : DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.-

Tena, 13 de noviembre de 2018

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
| CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO NEP-1004 No.
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO PESADO 50
2 CONDUCTOR DE VEHICULO VOLQUETA M.BENZ NEP-1008
ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO PESADO No. 33

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar
material pétreo para el lastrado de un tramo de la via Bellavista Baja — Mango Playa, a fin de
continuar los trabajos de limpieza y cuneteado de la via.

El recorrido que realiza el personal para llegar hacia las comunidades antes sefialadas, sobrepasa los 100
km. de distancia, por lo que se considera el pago de vidticos, como lo determina la Reforma a la Norma
Técnica {Acuerdo No, MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2016). El viaje en tiempo, tiene una
duracién de aproximadamente tres horas en vehiculo.

Recorrido: Tena — Archidona — ¥ de Narupa - Hatun Sumaco — Huataraco — la Paz — Agua Santa —
Guacamayos — Bellavista Baja hasta liegar a [a comunidad Mango Playa.

Nota: Pernoctardn en fa comunidad Bellavista Baja. Se incorporan al frente de trabajo a cargo del
ingenierc Carlos Pesantez — Supervisor de Obras Civiles, segin memorande 052-DGVID, 24 octubre
2018.

Inicio de trabajos: 19 de noviembre del 2018 por una jornada de 10 dias laborables.

Viaticos.
Pr V3 S0 .
A J N C Ng-
abriel Tintin . L 2‘].73
CTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO

Nota: El Ingeniero José Lobato fiscalizara los trabajos.
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Lal iz SOBIERND PROVINCIAL DE NAPO

_ INFORBHME IDE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro SOLICTTUD FICENCIA UON POFLCTIA D ENFORMILE
REMENERACION :

S84-D0P il)iricmhrc. 10 de 2018

DATOS GUNERALUS

APLLEIDOS - NOMBRIES DED SRV R | PUENTO

ALMEIDA CISNEROS ALEXNIS  CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

FERNANDO

ClIUDAD - PROVINUES IR ] A COMIS ‘ NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
P BELLAVISTA 85 AJA (PARROQL 1A DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD I INFRAESTRUCTURA
[ CHONTAPUNTA) _ PARA EL DESARRCGLLO

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODBUCTOS ALCANZADOS

CEn cumplimiento a la Soliciiud de Auorizacion para el cumpiimiente de Servicios Institucionales

- No. 384-DOP. me wrasladd al sceror Bellavisia Baja — Mango Playa, parroquia Chonta Punta a

i realizar las sigutentes actividadon:

2018-11-19.- Salida desde los Talieres del GADPN hacia ei secior de Bellavista Baja.
- 2018-1%-20.- No se labora por cuanio a Cargadora-sc halla con desperfectos y el rio se encuentra
‘ crecido, S T T
‘ A | - \-"l‘{f ?Bﬂg
2018-11-21.-  Transporte doe muaterial pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Plava.
: 2018-11-22.- “transporie de materiai pérreo para el lasirado de la via hacia Mango Playa.

- 2018-11-23.-  [ransporte de material pétreo para ef lastrado de la via hacia Mango Playa.

P 2018-11-26.-  [ransportle de malerial pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.




Informe que pongo su conocimicnto para los fines pertinentes.

2018-11-27.- Transporte de materiai pétreo para ¢l lastrado de la via hacia Mango Playa.

2018-11-28.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via hacia Mango Playa.

2018-11-29.- / Retorno hacia los tatleres del GADPN por cuanto la volqueta se halla dafiado la caja
de cambios. { se remolca la volqueta hasta el km 24 )

/ . . i .
2018-11-30.-  Rétorno hacia los talleres del GADPN por cuanto la volqueta se halla dafiado la caja
de cambios. ( se remoica la volgueta desde el km 24 hasta los talleres GADPN )

ADJUNTO FACTURAS:

o Alimentacion
¢ Hospedaje

Ademas se adiunta los documentos de respaldo correspondientes.

Ing. Carios Pesanier Cel
| SRR
SUPERVISO%& DE TRABAJOS Dis g
L ‘
ITINERARIO  SALIDA . LLEGADA NOTA

G 27 v - 7 J i
FECTIA dd-mm-aua -l IEH‘K : __‘__“ 2018 Estos datos s¢ reficren al tiempo ciectivamente utilizado en la Comisidn, |
HORA hhimm Sy o 1346 | desde la sulida del lugar de residencia o tabajo habituades o del :

! Eeumplimicnto de la Heencia segim sea el case, hasta su legada de estos

Hora Inicio de Luabores el dia de | £ sitios
retorno o i
TRANSPOGRTE UFHAZADO SALIDA ! LLEGADA
FIPO DE TRANSPORTE  NOMBRE DELL LA pretn ora | EPOHA S ora
(ASreo. werresere. olros) TRANSPORITYE o | hlinnm d-nimi hhmn
i i ctelal aaaa |
I
UERRESIRY INSTHRUCIONAL L TENA - BELLAVISTA BAYA § 19-11-2018 | 11:531 30-11-2018 | 15:46
- ! ~ CHONTA PUNTA !

NOTA: En case de haber wilizade transperte pablice adreo o terrestre. se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o

bolelos. de acuerdo a 1o gare establece el articulo 19 del Reglamento para page de Vidticos. Subsistencias v Movilizacion,

p



OBSERVACIONES __

NOFFA
i1 presente unibrme debert presentarse dentro del termime masimo
s de cumphida fu Ticencis, euse contrario fa higuidacion se -

¢ incluse de o arexentarle wendna gue restitue fox valores

el

~ Cuanado o aeencin sen superor u o de aoras o Jdias

arvados. se deberd adpmiar lu autonizacion por eserito de la

- ! o ©oMesimu Awordad o su Delegado
ALNTEIDA {TISNIEROS
ALENIS E: RNANDO
CONDUTOR DE
VEIICULO PESADS

FIRMAS DE APROBACION o

SETE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

wriel T
MRECTOR DR STTON DE VEALIDAD E
INFRAESTRUCTERAPARA f. L l)l'lS;\!liif_)__l_‘_{.(_)___

£

DIRECTORN DE GESTION ®DAIINS
DELEG WA DELSESOR PREFE

Y
Ll

Wil
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. Gobierno Autonomo Descentralizado
L Provincial de Napo

CERTIFICACION

Ll Ingeniero Cristian Pico [Leguizamo - ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPQO PESADQO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta Mercedes Benz placa NEP-1008, N.° 33 conducida por el senor Alexis Almeida
Cisneros los dias: 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30 de Noviembre; ; a realizar transporte
de material pétrec para continuar con el lastado de la via sector via Bella vista Baja -
Mango Plava, Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena; una vez revisados los Reportes
durante los dias: 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30 de Noviembre; en tal virtud, el
Sistema de Rastreo registra los dias antes citados en razon de gue la Volqueta Mercedes

Benz placa NEP-1008, N." 33 conducida por el sefior Alexis Almeida Cisneros.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de los dias que se detallan anteriormente,

que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 04 de diciembre del 2018.

Al

LR Y N 1 ; ’ L\_LL}

"1:»—'{1*‘2» L6y a[&?ﬁjpﬁﬁmhgmi
Pionieonit EBE BEADE !
fi}‘mTRm DE M Q\HLE?ACIO : ‘E
ECC]ON DE MANTENINMIENTC

Y MAQUINARIA l

K—M
“Ing. Cristian PiMmo

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

\L



FECHA

04/12/20618
14:49:45

19/11/2018
11:26:25

19/11/2018
—p. 11:51:26

19/11/2018

15:35:39

20/11/20618
8:43:35

20/11/2018
11:36:30

21/11/2018
11:46:46

21/11/20618
12:18:03

22/11/2018
7:16:16

22/11/2018
8:24:13
22/11/2018
11:55:29

22/11/2018
12:42:14

22/11/2018
13:02:25

22/11/2018
14:20:53

23/11/2018
7:04:35

23/11/2018
9:34:32
25/11/2018
18:30:53

25/11/2018
23:31:43

26/11/2018
14:34:59

27/11/2018
8:42:31
27/11/2018
9:04:34

27/11/2018
10:28:28

28/11/2018
11:26:40

29/11/2018
8:33:33

30/11/2018
10:34:35

30/11/2018
- 1540 15

INICIA EN:

RUTA DE DISPOSITIVC:
VOLQUETE M.BENZ{005-01-015-
0018) - NEP-1008
ESTACIONADO

INICIA EN: Av. 15 de Noviembre Y
Umbini

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Nape,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chenta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chenta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Oreliana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

INICIA EN: Chenta Punta, Loreto,
Napo, Ecuador

1056m de E20 Y E45

Zamora Y Av. 15 de
Noviembres

TERMINA EN: DURACION

250m de Bromelia;de los Yutzos 25 minuto(s) 0
Y Rubén Cevallos

Chonta Punta, Tena, Napo, 3 Hora(s) 25 102.3
Ecuador minuto(s) 2

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Qrellana, Ecuader

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

San José de Dahuano, Loreto,
Orellana, Ecuador

Chonta Punta, Tena, Napo,
Ecuador

Chonta Punta, toreto, Napo,
Ecuador

1050m de £20 Y E45

30m de Av. Del Chofer Y
Llanganates

Termina en: Zamora Y Av.
15 de Noviembre

2 Hora(s) 23 7.33
minuto{s)

1 Hora(s) 37 0.84
minuto{s)

22 Hora(s)4  38.31
minuto(s)
4 minuto(s) 0.8

15 Hora(s) 26 29
minuto(s)

2 minuto(s) 0.83

2 Hora(s)7  17.31

minuto{s)

13 minuto(s) 2.73
2 minuto({s) 0.86
21 minutofs) 1.73

7 Hora(s) 28 5.35
minuto(s)

2 Hora(s) 12
minuto{s)

2 Hora{s)49  6.84
minuto(s)

17.24

60 minuto(s) .04

14 Hora{s)47  2.95
minuto(s)

17 Hora{s) 48 4.47
minute(s)

6 minuto{s) 1.54

39 minuto(s) 5.1

4 Hora(s) 49 8.45
minuto{s)

9 Hora{s) 12 13.14
mintto(s)

8 Hora{s)34 68.18
minuto{s)

1 Hora{s) 38 33.14
minuto(s)

101,
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0 Termina a 723 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNTA

0 Termina a 724 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNT/

0 Termina a 805 mits de
YANACOCHA XX CHONTAPUNT/

0 Termina a 617 mtsde
YANACOCHA XX CHONTAPUNT/

0 Termina a 717 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNT#

0 Termina a 659 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNT/

0 Termina a 692 mts de
YANACOCHA XX CHONTAPUNT/

0 Termina a 753 mis de
YANACOCHA XX CHONTAPUNT/

"9

0 Termina a 710 mts de TALLERE
GADPN

0 Termina en: TALLERES \}
GADPN



ING CRISTIANPICOL
ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUPO PESADG

DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

. f‘ t‘-“‘:?.\“‘:-'b-;-, .

et L



DBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FREFECTURA,

b quse camcbian, vidait TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma,

CERTIFICA:

Que, el sefior — ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, CONDUCTOR DE VEHICULO
PESADO VOLQUETA MERCEDES BENZ NEP-1008 NO. 33 DEL GOBIERNO
PROVINCIAL DE NAPO, cumplié con la jornada de 9 djas laborables desde el 19, 20, 21, 22,
23,26, 27, 28, 29 de noviembre del 2018, cotaborando con el transporte de material pétreo para el
trabajo de lastrado de la via Bellavista Baja- Mango playa, en el sector de Bellavista Baja
perteneciente a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo, pernoctando en el
sector,

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 3 de diciembre de 2018

Ing. ] (sé Lobato

SUPERVISOR PO MINISTRACION DIRECTA



f

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Benador

FREFECFGPA

Cvaz s caumbhan pidast

CERTIFICACION

Ing. Carlos Pesantez-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPOde Lastradodesde Bellavista Baja
hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta,del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ALMEIDA CISNERQS ALEXIS FERNANDO trabajador del GADP-NAPO de acuerdo al
memorando-055-DGVID se encontrd laborando durante 9 dias en el de Llastrado desde
Bellavista Baja hacia Mango Playa desde el 19 de noviembre del 2018.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Que el compafero se tuvo que retirar del lugar de trabajo el dia jueves 29 de noviembre
en la tarde, debido a que [a volqueta presento fallos mecdnicos y no pudo ser atendida en
el lugar para poder laborar,

/,

/

{

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 4 de Diciembre del 2018

Ing. Cdrlos Pesantez
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



“Levritovio petrolavo con
vigueza natuwral incalenlable...

W [

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sehor
JOSE EDUARDO GARCES ORIEGA, con Cedula de Identidad
N°150062470-3, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el sefior ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO, con cédula de
identidad N°- 1723601314, chofer de vehiculo pesado volqueta
Mercedes Benz N° 33 del Gobiemo Provincial de Napo, realizd frabajos
de lastrado de la Via Bellavista Bajo-Mango Playa, pér’renecien’re a la
Parroquia  Chonta  Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo;
correspondiente a las jornadas de trabajo, desde el dia 19, 20, 21, 22, 23
. 26, 27, 28, 29 de noviembre del 2018, por un lapso de 9 dias.
Pernoctando en la comunidad Bellavista Baoja, fiempo en el cua! ha
demostrado absoluta honradez, personalidad intachable, cuidadoso en
sus actos, con un alto espiritu de superacion y responsabilidad a las
tareas a élencomendadas; afributos suficientes que 10 hacen
merecedor de mucha consideracion y estima de los moradores vy
autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobiemo Provincial de Napo.

Chonta Punta, 30 de noviembre del 2018. T s L
SAD PARROQUIAL,R!}RM RE
CHONTA PUNTA

RESIDENCIA
Chﬁ&?ﬁmu Equsdo

Direccidén: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com’
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Cevallos Balda
Ana Gabriela

Dir.: Via Los Zorros sin

gt Pt Sipline”
[RUC: 1501191876001
NOTA DE VENTA 01 - 001/

000000191

Chontapunia - Tena - Napo - Ecuador Aut. SR 1122901495

Clsenteb\%fs% “Oﬂ\AO D\mﬂ&@ GS\’)WOS

Direocionz,j%-h@ S

s scnsin 30[11[ 9018 rucer AT2R60434

[canr.|  DEscripcion P.UNIT. | V.TOTAL |
% Desoww 4,00 | 36,00,
A I Mrau=y 30S L.00 | 36,00
| Netlendas 3,00 93 0
+ \\039&6% Q AS00 40S 00

i ) 3
MR PR T
onto ge on A dades de Ho g20.{) TOTALS &OS.OC’/
FORMA DE PAGO )
FFECTIVO gﬁg%ngfasrolj f
A RomcD OTROS : L

CRME NDYORIZADA

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT, SRY, 7933 - Telef: 2888-40]
FECHA DE AUT. 06 / JUNIQ / 2018 « CADUCA: 06 / JUNID / 2019 - Num. 0101 al 0200

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISCR \)(
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